ดำเน น    
 แผนงาน : พ้ืนฐานด้านการสร้างความสามารถในการแข่งขัน  
 ผลผลิต : พัฒนาศักยภาพการปศุสัตว์ 
 กิจกรรมหลัก : ส่งเสริมและพัฒนาการปศุสัตว์ 
 กิจกรรมย่อย : พัฒนาผลิตภัณฑ์ปศุสัตว์ 
     กิจกรรมรอง : โครงการฝึกอบรมด้านการแปรรูปผลิตภัณฑ์ปศุสัตว์  
 จำนวน 486,000 บาท (สี่แสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน) แยกเป็น รายหลักสูตรได้ดังนี้ 
 1) หลักสูตร การตัดแต่งและแปรรูปเนื้อสุกรสำหรับผลิตภัณฑ์พ้ืนบ้าน จำนวน 35,000 บาท 
 2) หลักสูตร การตัดแต่งและแปรรูปเนื้อสุกรสำหรับผลิตภัณฑ์ตะวันตก จำนวน 35,000 บาท   
 3) หลักสูตร การแปรรูปสตรีทฟู้ดเมนูเนื้อสัตว์เพื่อสร้างอาชีพ จำนวน 35,000 บาท

[...]

5.2 ศูนย์วิจัยและพัฒนาผลิตภัณฑ์ปศุสัตว์เชียงใหม่ 
6    ธี   ดำเน น  นแ  แ น            น 
   (ตารางแนบ 1) 
7          ดำเน น    
 แผนงาน : พ้ืนฐานด้านการสร้างความสามารถในการแข่งขัน  
 กิจกรรมหลัก : ส่งเสริมและพัฒนาการปศุสัตว์ 
 กิจกรรมย่อย : มหกรรมปศุสัตว์ 
 จำนวนเงิน 14,300 บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันสามร้อยบาทถ้วน) 

8         (Output)  
เกษตรกร สถาบันเกษตรกร ผู้ประกอบการ และประชาชน  ผู้ร่วมชมงาน จำนวน 100 ราย 

9       ธ  (Outcome) 
9.1 เกษตรกร สถาบันเกษตรกร ผู้ประกอบการ และประชาชน ผู้ร่วมชมงานได้รับความรู้เกี่ยวกับการการ

แปรรูปผลิตภัณฑ์ปศุสัตว์ต่าง ๆ ตามแนวทางมาตรการอาหารปลอดภัยและสามารถนำความรู้ไปใช้ภายใน

[...]

5.2 ศูนย์วิจัยและพัฒนาผลิตภัณฑ์ปศุสัตว์เชียงใหม่ 
6    ธี   ดำเน น  นแ  แ น            น 
   (ตารางแนบ 1) 
7          ดำเน น    
 แผนงาน : พ้ืนฐานด้านการสร้างความสามารถในการแข่งขัน  
 กิจกรรมหลัก : ส่งเสริมและพัฒนาการปศุสัตว์ 
 กิจกรรมย่อย : มหกรรมปศุสัตว์ 
    จำนวนเงิน 42,800 บาท (สี่หมื่นสองพันแปดร้อยบาทถ้วน) 

8         (Output)  
    เกษตรกรผู้เลี้ยงโคนม ผู้ประกอบการผลิตภัณฑ์จากโคนม และประชาชนผู้เข้าร่วมงาน จำนวน 100 ราย 
9       ธ  (Outcome) 

9.1 ประชาชนผู้ร่วมงานได้รับทราบการเผยแพร่ประชาสัมพันธ์บทบาทภารกิจ รวมทั้งผลงานที่สำคัญของ
กรมปศุสัตว์ ในด้านผลิตภัณฑ์จากโคนม

[...]

5.2 ศูนย์วิจัยและพัฒนาผลิตภัณฑ์ปศุสัตว์ปทุมธานี มหาสารคาม และเชียงใหม่ 

6    ธี   ดำเน น  นแ  แ น            น 
(ตารางแนบ 1) 

7          ดำเน น      
 แผนงาน : พ้ืนฐานด้านการสร้างความสามารถในการแข่งขัน 
 กิจกรรมหลัก : ส่งเสริมและพัฒนาการปศุสัตว์ 
    กิจกรรมย่อย : มหกรรมปศุสัตว์ 
    จำนวนเงิน 19,100 บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) 

ำด   หน  ย  น 
  ดำเน น  น 

ค  เ ี้ยเ ี้ย  ที่    แ    หน  ค     ด    เ ษ   

1                      9,100 10,000 19,100 
     1 หน  ย  น 9,100 10,000 19,100 

8         (Output)   
เกษตรกรผู้เลี้ยงแพะ ผู้ประกอบการแปรรูปผลิตภัณฑ์แพะ และประชาชนทั่วไปจำนวน 100 ราย